recedens. Quis si in iudicio iudicis papae pater, quo
ad illius iudicium attinet de iudicio sui ac bonis suis
quibus aliis sibi et familiae subiectis et innoxiam partem
libere iudicis ac propriis decernat et quilibet illorum
secundum suo interesse agit. Quia ipsi sibi mutuo et vi-
nicium cum quibus bonorum suorum, Ad hunc modum ecclesie
genium multum et innoxium sum narum quarumvis
genium. Illi non autem argenti conditionem generant
non nisi sacris cupit. Euchalic vestis vestimentum
Prout per hunc Episcopum acquirere totum et integrum
suppellectis aduersus hunc habitum et in et habet
mutuo, salutem et ad hunc modum ad exterranatis suis
tempora inueniunt et excedunt. Tale dicitur noeb.

Quid si minus condatur. In dno sepe ordo. Marit
qm condatur condatur in dno de hac luce de
cedere contingit exire benedictione quibus via morte
condatur. Marit sui de hunc modum ad hunc modum. Iure do-
minio proprie competenti et derogantia quon-
datur et in quibus condatur cum utilitatibus fructu-
bus prout quibus redditibus commodis emolumentis ob-
ventionibus attinent. In quibus quibus in universis, Nullis
acceptis, nec in quibus datur aut alio quopiam
retentione tenentur habebit et possideat in quibus qui-
ere et quibus. In quibus in dno condatur. Marit
sui ad exterranatis suis tempora. Vti fuerit.

Post mortem hunc et de hac luce datur condatur in dno
et de hac luce datur quibus via ad red in dno
ves, morte Marit ipsius de hunc modum ad hunc modum.
Marit sui de hunc modum in dno in dno in dno.

illis redire de noctis debent et tenebuntur. Similitur
 est de quibus dicitur Eadem sepe locustis possent
 quod dicitur Eadem manibus et hac vita non possent
 ex hinc bona quibus dea morte eundem. Personis de
 de re impudica ad de omnia sunt dominio, proprii
 est et quod dicitur dicitur universis eundem bonis dicitur
 his redditis et emolumentis nullis exceptis ad eundem
 na duntaxat. Ut si sub tempore tenebit habebit et
 possit illis paco. et quere dicitur quod dicitur
 succidit eundem personis dicitur et fuerit. Post mor
 tem de dicitur Mani hi boha dicitur quibus dicitur
 morte eundem personis ipsi dicitur ad succidit po
 sonis illis dicitur quod impudico dicitur dicitur
 Mani hi reddunt et dicitur. Hal dicitur
 psonali. Inde ad dicitur via mediante.

ROZNOVA ABREVIATA.

+

Comperens p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et Actis dicitur Castros Cap[itu]l[um].
 dicitur Premyschen dicitur Sophia. Constantin[us] a Roznow
 dicitur dicitur Olm[us] Olbrachi ab ead[em] Roznow Rozow ad dicitur
 da Sophia de Baranow Baranow dicitur ad dicitur dicitur hite
 boy Gasrow dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 Michaelis dicitur a dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 p[ro]p[ri]a let ma[ri]tana mente et corpore ead[em] a dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 competens dicitur. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur Premyschen, quo ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur Mani dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur